
  

  

PPEEJJAABBAATT  KKEESSIIHHAATTAANN  DDAAEERRAAHH  BBAACCHHOOKK  

1166330000  BBAACCHHOOKK,,  KKEELLAANNTTAANN 
 

 

 

 

 

 

Tel: 09-7788333 /09- 7782826                     
Fax: 09-7788680       
http://www.pkdbachok.moh.gov

.my  

 

CERTIFIED TO ISO 9001:2008 

CERT.NO.  : AR3316 

(Sila catatkan rujukan ini apabila berhubung) 

 

          

 KENYATAAN SEBUTHARGA 
 

Sebutharga adalah dipelawa kepada kontraktor/pembekal tempatan bertaraf Bumiputera yang 
berkelayakan dan berdaftar dengan Kementerian Kewangan dalam kod bidang berkaitan serta masih 
dibenarkan membuat tawaran pada masa ini bagi bekalan berikut:- 
 

 
Bayaran Dokumen Sebutharga hendaklah dibuat dalam bentuk Tunai/Draf Bank atau Kiriman Wang 
di atas nama Pegawai Kesihatan Daerah Bachok (bayaran ini tidak akan dikembalikan). Kontraktor 
dikehendaki membawa Sijil Pendaftaran Asal Kementerian Kewangan Malaysia serta Sijil 
Pengiktirafan Taraf Bumiputera dan satu salinan bagi kedua-dua Sijil tersebut semasa membeli 
dokumen sebutharga tersebut. Sila sertakan sesalinan kad pengenalan untuk semakan. Surat Akuan 
Pembida juga wajib disertakan bersama dengan dokumen sebutharga. 
 
Pemilik Lesen dikehendaki hadir taklimat dan lawatan tapak. Wakil Syarikat tidak dibenarkan kecuali 
membawa bersama surat wakil kuasa. Hanya kontraktor yang hadir taklimat dan lawatan tapak 
sahaja dibenarkan untuk menyertai tawaran. Sila bawa bersama sijil asal pada hari taklimat dan lawatan 
tapak untuk pendaftaran. 
 
Semua dokumen sebutharga hendaklah diisi dengan lengkap dan dilakri serta ditulis No. Sebutharga 
dan Tajuk Sebutharga di sudut kiri atas sampul surat. Dokumen Sebutharga tersebut hendaklah 
dimasukkan ke dalam Peti Sebutharga di Pejabat Kesihatan Daerah Bachok pada tarikh seperti yang 
dinyatakan di atas sebelum atau pada 30 Oktober 2014 (Khamis), jam 12.00 tengahari. 
  
 
 
……………………………………. 
(DR HASNIZA BT ABDULLAH) 
No.Pendaftaran Penuh MPM:31478 
Pakar Perubatan Kesihatan Awam 
Pegawai Kesihatan Daerah Gred UD54 
Pejabat Kesihatan Daerah Bachok 
Kelantan. 

NO. & TAJUK 
SEBUTHARGA 

HARGA 
DOKUMEN 

SEBUTHARGA 

TEMPAT DAN 
TARIKH DOKUMEN 

DIJUAL 

KOD 
BIDANG 

TARIKH TUTUP 
SEBUTHARGA 

PKB:21/2014 
 

Membekal, Menghantar 
Dan Memasang Prasarana 

Program Kospen Di 14 
Buah Kampung 

Kementerian Kesihatan 
Malaysia Di Daerah 
Bachok Tahun 2014 

RM 5.00 
(Tidak akan 
dikembalikan) 

Unit Hasil, PKD 
Bachok 
 
27 Oktober 2014 
(Selasa)  
hingga   
30 Oktober 2014 
(Khamis) pada 
waktu pejabat 

Kementerian 
Kewangan 
Malaysia  
 
010401 
atau 
222003 
 
 

30 Oktober 2014 
(Khamis) pada jam 12 
tengahari 
 
Sebutharga yang 
lewat diterima tidak 
akan dilayan 


